Совет Аграмаковского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Проект

        №    ___  						                          от   __.__.2025г.

О признании утратившими силу некоторых решений
Совета Аграмаковского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики
Татарстан

В связи с принятием приказа Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 22.07.2025 №1073/о «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Аграмаковское сельское поселение» Спасского муниципального района Республики Татарстан», Совет Аграмаковского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан»:

РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу следующие решения Совета Аграмаковского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан:
     1.1 решение от 04.03.2022 № 37-2 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Аграмаковское сельское поселение Спасского муниципального района, утвержденные решением Совета Аграмаковского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан от 28.11.2014 №63-2 (с изменениями от 03.10.2016 № 18-2, от 23.04.2019 № 61-2, от 12.09.2019 № 69-1, от 24.01.2020 № 82-2, от 25.09.2020 № 2-3, от 04.02.2021 № 9-3, от 06.04.2021 № 12-1, от 11.05.2021 № 15-1, от 04.06.2021 № 17-4)»;
[bookmark: _GoBack]     1.2 решение от 25.10.2023 № 76-1 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Аграмаковское сельское поселение Спасского муниципального района, утвержденные решением Совета Аграмаковского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан от 28.11.2014 №63-2 (с изменениями от 03.10.2016 № 18-2, от 23.04.2019 № 61-2, от 12.09.2019 № 69-1, от 24.01.2020 № 82-2, от 25.09.2020 № 2-3, от 04.02.2021 № 9-3, от 06.04.2021 № 12-1, от 11.05.2021 № 15-1, от 04.06.2021 № 17-4, от 04.03.2022 № 37-2, от 16.06.2022 № 45-1, от 14.09.2022 № 51-2, от 20.02.2023 № 62-3)»
 2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Спасского муниципального района http://spasskiy.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации httр://pravo.tatarstan.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Аграмаковского сельского поселения
Спасского муниципального района
Республики Татарстан                                                                   Р.Т.Галяутдинова.